
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, KŘENEK, 6.11.2019 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Petr Marek  
Lukáš Hořký  
Linda Kölblová  
Hana Ledvinová 
 
 
 

Zdeněk Nečas  
 
 
 
 

Lucie Albrecht 

 

1) Kontrola zápisu z 3.10.2019 

2) Reprezentace pro rok 2020 

3) Schválení žádostí o dotace MŠMT 2020 

4) Schválení termínu VH ČSVLW 2020 

5) Soustředění SKP 

6) Financování přípravy závodníků 

7) Příprava registrace klubů, členů a závodníků 2020 

8) Schválení mandátu pro kongres IWWF EC 

9) Příprava materiálů do zpravodaje č.2/2019 

10) Výběr z nabídek repre. oblečení 

11) Různé 

 

1) Kontrola zápisu z 3.10.2019 
 

Ze zápisu neexistují žádné otevřené body. Stav plnění úkolů viz jejich přehled na konci zápisu. 

 

2) Reprezentace pro rok 2020  
 

VV ČSVLW schválil reprezentaci včetně náhradníků v níže uvedeném složení.  Náhradníkem je závodník, který 

aktuálně nesplňuje kritéria pro zařazení do reprezentace, ale má potenciál je splnit a být do reprezentace zařazen. 

Zařazení do reprezentace neznamená automatické vyslání na mistrovské soutěže. Týmy pro jednotlivé soutěže budou 

sestaveny manažery reprezentace dle aktuální formy a plnění stanovených povinností reprezentace. 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

Podmínky vyslání a povinnosti reprezentantů budou předloženy ke schválení VH. 

 

 

 

VODNÍ LYŽOVÁNÍ 

 

Open:    Anna Češpivová, Kateřina Švecová, Martin Kolman, Adam Sedlmajer 

Náhradníci:  

Libor Hrubý, Martina Gerencsery 

 

 do 21 let:   Kateřina Vrabcová, Izabela Starková, Matouš Beran, Petr Marek 

    Náhradníci: 

Jakub Češpivo, Adéla Hanušová, Matěj Černý  

 

do 17 let:   Ondřej Kalina, Martin Lang, Linda Polidorová, Elisa Nakano 

Náhradník:  

Lukáš Kříž 

 

 

do 14 let:  Klaudie Kmentová, Eliška Kalinová,   

   Náhradníci:  

Veronika Slavíková, Aleš Polidor, Adam Dlouhý 

 

 

sledovaná mládež: Alžběta Theerová, Kateřina Cajzlová 

 

 

WAKEBOARDING 

 

 

Kategorie Open: Vojtěch Krčmář 

 

Kategorie U19:  Patrik Hanes, Jan Bartoň, Kryštof Huta, Jana Krčmová 

Náhradníci:  

Jan Gaží, Kryštof Wlosok, Tobias Sikora 

 

U15:   Adam Lejsek 

 

3) Schválení žádostí o dotace MŠMT 2020  
 

VV ČSVLW schválil žádosti o dotace MŠMT pro rok 2020 v programech Talent, Reprezentace a Provoz, včetně 

projektů a rozpočtů a ostatních podkladů. Žádosti byly podány na MŠMT.  

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

     4) Schválení termínu VH ČSVLW 2020 
 

VV ČSVLW schválil termín konání VH 20.3.2020.  

Místo bude upřesněno.  

 

5) Soustředění SKP  
 

VV ČSVLW schválil zprávu ze soustředění reprezentantů do 21 let. 

 

Soustředění se konalo 26-29.9. 2019 ve středisku klubu SK SKI Přelouč, Závodníci se pod trenérským vedením 

Marka Mlýnka soustředili na správnou fixaci a zapamatování prováděných triků, vytvoření správných návyků pro 

prováděné prvky (triky, Slalom, skoky). 

Na soustředění se nikdo nezranil, 

     6) Financování přípravy závodníků 2019 
 

Veškeré financování ze strany Svazu musí proběhnout formou objednávky přípravy konkrétních závodníků v klubu 

nebo objednávky zajištění jednotlivých akcí (závod, soustředění). 

Klubům, které splnily podmínky financování přípravy, byly rozeslány rámcové smlouvy, platné pro roky 2019 a 2020 

(od roku 2021 se očekává změna v systému financování v souvislosti se vznikem nové vládní agentury). 

Na jednotlivé objednané služby budou klubům postupně zasílány objednávky (zajištění závodu, trénink mládeže atd.) 

Je potřeba, aby klub vystavil proti každé objednávce fakturu na tyto služby podle specifikace uvedené v každé 

objednávce. 

Faktury budou proplaceny po schválení VV ČSVLW nejpozději do 31.12.2019. 

 

     7) Příprava registrace klubů, členů a závodníků 2020 
 

DO 15.11. budou rozeslány klubům podklady a pokyny pro registraci pro registraci členů, klubů a závodníků. 

 

Od roku 2019 byl změněn způsob prokazování registrace závodníků. Nejsou nadále vystavovány papírové registrační 

průkazy, ale registrace závodníka je potvrzována jeho uvedením v sestavě registrovaných závodníků, kterou 

sekretariát ČSVLW zasílá pořadatelům závodů v ČR. Sestava je průběžně aktualizována o poprvé registrované 

závodníky v průběhu roku. Tento systém se osvědčil. 

Z toho důvodu může být pro registraci v příštím roce zrušena povinnost zasílat u nově registrovaných 

závodníků fotografie. (Stále zůstává možnost pořadatele závodů vyžádat si osobní průkaz v případě pochybností o 

totožnosti závodníka). 

 

     8) Schválení mandátu pro kongres IWWF EC 
 

VV ČSVLW schválil vyslání Lukáše Hořkého na kongres IWWF EC do Atén 1.2.2020 a s následujícím mandátem: 

- podpořit volbu Michaely Knechtové do wakebord-cable councilu 

- ověřit stav analýzy návrhu ČSVLW na změnu věkových kategoríí 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

4 
 

 

    9) Příprava materiálů do zpravodaje č.2/2019 
 

Byla zahájen příprava Zpravodaje 2019/2. Jednotliví členové VV poskytnou podklady pro Zpravodaj, a to nejpozději 

do 30.11.2019.   

 

     10) Výběr z nabídek repre. oblečení    
 

Reprezentační oblečení bude sestaveno z kolekce Adidas. VV rozhodl o podobě sestavy oblečení. Před příští 

schůzí VV bude se zástupci reprezentantů proveden výběr materiálu oblečení. 

 

     11) Různé 
 

Matouš Beran požádal přidělení slalomové lyže, limit výkonnosti pro přidělení lyže je splněn. Žádost bude posouzena 

společně s ostatními podle stavu financí. 

Martin Kolman požádal o výměnu skokových lyží z důvodu jejich opotřebení. Vzhledem k výkonnosti a intenzitě 

závodění VV žádost schválil.  Stávající přidělené skokové lyže musí být vráceny do skladu ČSVLW. 

 

 

Příští jednání VV se koná 11.12.2019  

 

Zapsal  Lukáš Hořký a Lucie Albrecht 

 

 

VV ČSVLW seznam úkolů 

 

Číslo Úkol Odpovídá Termín Stav  
2019VV08_01 upravit rozpočet MEJ /VL Petr 16.06.2019 splněno  
2019VV08_02 Rozpočet MEJ/WKB Linda 19.06.2019 NE splněno  

2019VV08_03 
Odhad nákladů na přípravné akce 
reprezentace Petr, Honza 05.08.2019 

splněno 
7.8.2019  

2019VV08_04 Specifikace poptávky repre oblečení Lukáš 16.06.2019 splněno  
2019VV08_05 Prověření zdr.prohlídky MK Honza 20.06.2019 splněno  
2019VV08_06 Půjčení auta ME Lukáš 10.07.2019 splněno  
2019VV08_07 Dodat MŠMT požadované opravy vyúčtování Honza 19.06.2019 splněno  

2019VV09_01 Podklady pro nominaci MEJ/VL Petr 05.08.2019 
 splněno 
7.8.2019  

2019VV09_02 Výběr z nabídek repre oblečení Lukáš 09.10.2019 splněno   

2019VV09_03 Kontrola plnění plánu reprezentace (minuty) Petr, Honza 07.08.2019 splněno   

2019VV09_04 
Zhodnocení výkonnosti reprezentace 
5,6,7/2019 Petr 07.08.2019 splněno   

2019VV09_05 Sankce za porušení režimu VT- dopis klubům Honza 11.09.2019 posun na 11.12.2019 

2019VV09_06 Přepočet výsledků z rankingu do Entry MS Lukáš 13.07.2019 splněno   

2019VV12_01 Příprava zpravodaje 2/2019 Lukáš 06.10.2019 splněno   

2019VV12_02 Návrh Repre 2020 VL, WKB Linda, Petr 06.10.2019 splněno   



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

5 
 

2019VV12_03 Žebříčky VL, WKB Linda , Hanka 30.11.2019 splněno   

2019VV12_04 Hodnocení soustředění SKP Hanka 06.10.2019 splněno   

2019VV12_05 Hodnocení Spolana Cup Nečas 06.10.2019 posun na 11.12.2019 

2019VV13_01 Podklady pro Zpravodaj 2/2019 všichni 30.11.2019   
 


